premictitur, Ca-
mere Apostolice dicte provintie applicetur et totiens c(on)mietatur et exi-
gi possit quotiens per supra dictos populum et universitatem et singula-
res personas castri predicti seu aliquos contra predicta vel predictorum 
aliquod contraafactum extiterit sive ventum, requirentes me notarium 
infrascriptum ut de predictis omnibus et singulis unum, duo et plura et 
quod expedierit confitiam publicum seu publica instrumenta. 
 Actum in castro Montisnovi in palatio co(mmun)is dicti castri in 
sala ipsius palatii sub dictis pontificatu, anno et mense et die, presentibus 
Ciccho Perronis, Antonio Constantutii, Ciccho Salvoni, Iohanne Bona-
venture et Cortulo Puctii et pluribus aliis in dicto consilio existentibus ad 
hec specialiter vocatis et rogatis. 
  Et Ego Matheus magistri Symonis de Firmo, imperiali auctorita-
te notarius, hiis omnibus interfui rogatus, scripsi et publicavi. 
(278v) Confessio, promissio et obligatio sindici terre Montisnovi et iura-
mentum fidelitatis. 
In Domine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem mill(esim)o 
CCC.LV., indictione octava et .XVII. mensis septe(m)bris, pontificatis 
santissimi in Christo patris et d(omi)ni d(omi)ni Innocentii divina provi-
dentia pape .VI. anno tertio. In presentia mei notarii et testium infrascrip-
torum ad hec vocatorum et specialitar rogatorum personaliter constitutus 
coram reverendissimo in Christo patre et d(omi)no d(omi)no Egidio divi-
na miseratione tituli Sancti Clementis presb(i)tero cardinali Apostolice 
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Sedis legato ac terrarum et provintiarum Romane Ecclesie in Ytalie par-
tibus, citra regnum Scicilie, consistentium vicario generali, providus et 
discretus vir ser Cicchus Iacobi de castro Serre Sancti Quirici procurator 
et sindicus co(mmun)is, universitatis et populi ac singularium persona-
rum castri Montisnovi eiusque districtus provintie Marchie Anconitane 
ad prefatam Romanam Ecclesiam pertinencium pleno iure, dixit, confes-
sus fuit et publice recongnovit dictum dompnum nostrum summum pon-
tificem et Romanam Ecclesiam multipliciter offendisse et contra eos di-
versimode fecisse, deliquisse, peccasse ac diversa crimina co(mmis)sisse 
et eidem Ecclesie rebellasse et ab ipsius obbedientia, devotione et fideli-
tate recessisse ac eiusdem Ecclesie rebellibus adhesisse et specialiter no-
bili viro Nicolao de Buscareto domicello Senegaliensis diocesis t(em)
pore quo in rebellione contra prefatam Ecclesiam existebat eidem pre-
stando auxilium, consilium et favorem ac eidem in rebellione huiusmodi 
multipliciter fovendo, propter que non solum in penas et sententias iuris 
set etiam multorum processuum constitutiionum apostolicarum ipsum 
non est dubium incidisse, de quibus et earum qualibet ab eodem d(omi)
ne legato veniam, gratiam et misericordiam humiliter postulavit et ab 
exco(mmunication)is sententiis tam a iure quam ab homine promulgatis, 
quas premissorum occasione noscitur incurrisse, flexis genibus cum cor-
dis contritione se absolvi misericorditer postulavit. Qui prefatus d(omi)
nus legatus, volens cum eodem ser Ciccho more pii patris ultra quam 
meruerit misericorditer agere in hac parte, recepto primitus ab eodem de 
stando et parendo mandatis Ecclesie et d(omi)ni nostri pape ac eiusdem 
d(omi)ni legati ac faciendo et adimplendo onmia et singula que idem d
(omi)nus papa seu idem d(omi)nus legatus duxerint iniungenda, in ipsius 
d(omi)ni legati manibus ad sancta Dei evangelia eiusdem ser Cicchi ma-
nibus corporaliter tacta solito et debito iuramento ipsum ser Cicchum ab 
exco(mmunication)is sententia, quam premissorum occasione incurre-
runt, absolvit iuxta formam Ecclesie consuetam; hac conditione expressa 
abiecta quod si idem ser Cicchus de cetero in premissis aud premissorum 
aliquo ullo numquam t(em)pore delinquerint quovis modo in eandem 
exco(mmunication)is sententiam qua erant primitus obligati reincidant 
ipso facto. Quibus sic pactis idem ser Cicchus procurator et sindicus co
(ommun)is et universitatis et popu1i ac singularium personarum castri 
Montisnovi eiusque districtus instrumentum sindicatus et procure huiu-
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smodi coram ipso d(omi)no legato exibuit et produxit cuius tepor de ver-
bo ad verbum inferius describetur, offerens se paratum ea omnia et sin-
gula (facere) et adimplere quo in ipso sindicatus et procure instrumento 
continebatur et ab eisdem co(mmun)i, universitate et populo ac singulari-
bus personis castri et districtus predictorum habebat in mandatis, confi-
tenze et recognoscens, foetens et debite inquirens in omnibus et per 
omnia proud in dicto sindicatus et procure instrumento continebatur seu 
etiam continetur. Et ad maiorem roboris firmitatem //(f.279r) in eiusdem 
d(omi)ni legati manibus nomine Ecclesie et d(omi)ni nostri pape predic-
to atque sip recipientis et admictentis ad sancta Dei evangelia per ipsum 
ser Cicchum manibus tactis sacris scripturis, sindicario et